СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16.01.2023 г.                                                                                             № 92
с.Закульта

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 24.05.2019 года № 113 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Закультинское»
В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2022 года № 896 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1.  Пункт 3.1 главы 1 Приложения решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 24.05.2019 года № 113 читать в следующей редакции: «должностного оклада в размере 4788,00 рублей;».
2. Действие прилагаемых изменений распространить на правоотношения с 01.10.2022 года.
3.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.hiloksky.75.ru и на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Н.В. Гниденко